EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DAS DECISÕES DA JARI - DETRAN-ES Nº 03/2025, REFERENTES AOS

RECURSOS DAS PENALIDADES POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

O Diretor Geral do DETRAN-ES, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei

Estadual 2.482/69, e em conformidade com o disposto nos 281, 282, 285 e 288 do Código de

Trânsito Brasileiro - CTB, bem como, nas Resoluções 900 e 918 do Conselho Nacional de Trânsito

– CONTRAN, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal,

NOTIFICA OS PROPRIETÁRIOS E DETENTORES DOS VEÍCULOS ABAIXO RELACIONADOS DAS

DECISÕES DA JARI, após apreciação dos recursos decorrentes cometimento de Infrações de

Trânsito.

Vossa Senhoria poderá interpor recurso (escrito e com cópia de Documento de identificação

contendo a assinatura) perante ao CETRAN, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da Publicação

deste Edital, encaminhando-a pelos Correios para a Av. Fernando Ferrari, 1080, Ed. Centro

Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia, Vitória-ES, CEP 29066-920; entregando-a

pessoalmente em qualquer CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço

eletrônico: www.detran.es.gov.br/recurso-de-multa-online.

PROCESSO PLACA RESULTADO

2024-7C4HP ODN2486 INDEFERIDO

2024-4R7LZ MQY8148 INDEFERIDO

2024-GKRMC  ODN2486 INDEFERIDO

2024-8JDP1 OYJ6B12 INDEFERIDO

2024-WVK06 SHU3I05  INDEFERIDO

2024-8380T RQN1G15 INDEFERIDO

2022-V1SFS MQJ0732 INDEFERIDO

2024-TTQPC RQT-7G72 INDEFERIDO

2024-KWF2Q RQT7G72 INDEFERIDO

2024-118FW RQT7G72 INDEFERIDO

2024-9Q7NF MST1G92 INDEFERIDO

2024-2K3GF SFW7B74  INDEFERIDO

2024-C68TP SFW7B74 INDEFERIDO

2024-11DM0 SFW7B74 INDEFERIDO

2024-DZZH7 MPD1617 INDEFERIDO

2024-MTJWJ MPP2F01 INDEFERIDO

2024-16PCF  PPH0A86 INDEFERIDO

2024-8JRLF SFW2I31 INDEFERIDO

2024-BC935 RUN5A33 INDEFERIDO

2024-X944B ODR3C95 INDEFERIDO

2024-N90K1 RUN5A33 INDEFERIDO

2024-99M9K RBD9J31 NÃO CONHECIDO

2024-M9MH3 PPA4162 INDEFERIDO

2024-DM77S MQG-0588 INDEFERIDO

2024-9R4FP ODG9975 INDEFERIDO

2024-39617 RJP8B25 INDEFERIDO

2024-72QJ6 PPQ7I30 INDEFERIDO

2024-3D9FK GYV3E43 INDEFERIDO

2024-2H2G5 MPT9454 INDEFERIDO

2024-V2XJL ODP1709 INDEFERIDO

2024-JSCNM ODL7054 INDEFERIDO

2024-VL1XM ODK0C35 INDEFERIDO

2024-XQTKB ODI0I17 INDEFERIDO

2024-98C2S SGF0C08 INDEFERIDO

2024-PB4H1 HEY6C79 INDEFERIDO

2024-VF9B1  MTW7706 INDEFERIDO

2024-C8G9W PJN8E49 NÃO CONHECER

2024-2JXG4 SGD6G23 INDEFERIDO

2024-NSWBJ EBW6A82 INDEFERIDO

2024-61XKP OVK1I78 INDEFERIDO

2024-R1RDN SFY3F36 INDEFERIDO

2024-7LFJT RQT7J13 INDEFERIDO

2024-FZZ92 PPU8628 NÃO CONHECER

2024-S7L5M SGA1B12 INDEFERIDO

2024-P47GJ RCQ2D84 NÃO CONHECER

2024-DH509 OYI8171 INDEFERIDO

2024-BRMQ9 MSD3995 INDEFERIDO

2024-WT5D5 MSO6J78 INDEFERIDO

2024-JMLDF PVD4240 INDEFERIDO

2024-K2Q01 SFX7J09 INDEFERIDO

2024-CPFDC  RTX2H51 INDEFERIDO

2024-WTPBC HEY6C79 INDEFERIDO

2024-337V6 HLE9H31 INDEFERIDO

2024-XKDHV OYJ7I32 INDEFERIDO

2024-CB3W8 MST6436 NÃO CONHECER

2024-01GHR OVF1766 INDEFERIDO

2024-HGM06  MTP9H05 INDEFERIDO

2024-VX74Z HEY6C79 INDEFERIDO

2024-FN5GN QWZ1H86 INDEFERIDO

2024-R1GL1 KXS7G73 INDEFERIDO

2024-R7Q8V MSX2E76 INDEFERIDO

2024-KRKFL RBB1C68 INDEFERIDO

2024-CKFGM PPS2996 NÃO CONHECER

2024-6CP4K DWK5A90  NÃO CONHECER

2024-DJR0S SFW8J86 INDEFERIDO

2024-NVW60 RQQ3C04 INDEFERIDO

2024-CPLT0 RQQ3C04 INDEFERIDO

2025-3MWMJ SFX9G01 INDEFERIDO

2025-HQ60M SFX9G01 INDEFERIDO

2024-B8GX1 PPO4D20 NÃO CONHECER

2025-RHN5F QPM2J22 INDEFERIDO

2024-J55KW MSG2G46 NÃO CONHECER

2024-BLKVC RBB1C68 NÃO CONHECER

2024-TLGK1 GJV8E06 INDEFERIDO

2024-7Z22K PPO4E14 INDEFERIDO

2024-K12GS MTM8H07 INDEFERIDO

2025-P4Z9D RFY1B08 INDEFERIDO

2025-SXFCK QRL9I64 INDEFERIDO